38540-25*
€ 99.95

Herren, bis Gr. 47
Extraweit

15033

YEARS EC

rleker

B0504-00
€ 89.95

Herren, bis Gr. 48
Removable Rieker Soft
Extraweit

150 ’3

YEARS&

B3313-24
€ 84.95

Herren, bis Gr. 47
lose Einlage MemoCup
Extraweit

150:%

BT,

E c KI N G E Schuhhaus Seckinger GmbH
Hauptstr. 38, 76549 Hiigelsheim, Tel. 07229/901

————— Thr Schuhhaus




73170-00**
€ 69.95

bis Gr. 43

Stiefel

Must-Haves

78585-25*
€ 89.95

bis Gr. 43

rickerTEY

Y0572-14**
€ 74.95

bis Gr. 43

93775-25**
€ 84.95

bis Gr. 43

RIEKER ANTISTRESS




.....

-H1649'54
€ 54.95

Y9118-54**
€ 84.95
15033

YEARS EC

riekerTEY

Y7431-35**
€ 74.95

78522-24%
€ 89.95

bis Gr. 43
15038
"YEARS EC

rieker




H1654-60
€ 44.95

M5610-00**
€ 84.95

bis Gr. 43
lose Einlage Soft

rleker'lﬂ

Lose Einlage: Modelle
mit herausnehmbarer
Innensohle

~Angesagter Style,

maximaler Komfort -
deshalb liebe ich

Rieker Schuhe!*

Z0080-00%*
€ 74.95
bis Gr. 43 ?
lose Einlage Soft 74260-25**
150 3% € 74.95
YEARS ET :
bis Gr. 43

lose-Einlage Soft

rleker!ﬂ i

59010-12*
€ 94.95

bis Gr. 43
lose Einlage Soft

rie

RIEKER ANTISTRESS _




58902-64
€ 69.95

bis Gr. 43
lose Einlage Soft

1503
'YEARS 28

N2506-81**
€ 79.95

bis Gr. 43
lose Einlage Soft

H1426-60
€ 54.95

45973-00
€ 69.95
1503
- YEARS

Z4251-45** -
€ 79.95




.
.
.
.
-
-
-
.

-
-

72625-00**
€ 79.95

bis Gr. 43

Die neue Rieker-Kollektion jetzt bei:

38832-22*
€ 99.95

Herren, bis Gr. 47

YEARS E8
riekerTEY Schuhhaus Seckinger
Hiigelsheim, Hauptstralle 38

www.rieker.com —




